nisi prius alligaverit fortem?	<b>Secundum</b>	eius enim sententiae veritatem	CD, 20/ 8
eam resurrectionem appellat? Nam	<b>secundum</b>	interiorem, non secundum exteriorem	CD, 20/ 10
Nam secundum interiorem, non	<b>secundum</b>	exteriorem hominem utique resurrexerant	CD, 20/ 10
effectus sit in aeternum	<b>secundum</b>	ordinem Melchisedech. De qua	CD, 20/ 10
ex ipsis scripturis librorum	<b>secundum</b>	facta sua. Libros dixit	CD, 20/ 14
Et iudicati sunt singuli	<b>secundum</b>	facta sua. Hoc est	CD, 20/ 14
Et iudicati sunt mortui	<b>secundum</b>	facta sua. 15 "Qui	CD, 20/ 14
Et iudicati sunt singuli	<b>secundum</b>	facta sua, breviter subiecit	CD, 20/ 15
novissimo dierum illusionem illudentes,	<b>secundum</b>	proprias concupiscentias suas euntes	CD, 20/ 18
caelos et terram novam	<b>secundum</b>	promissa ipsius exspectamus, in	CD, 20/ 18
eum, cuius est praesentia	<b>secundum</b>	operationem satanae, in omni	CD, 20/ 19
erit, sicut dictum est,	<b>secundum</b>	operationem satanae in omni	CD, 20/ 19
liberam matrem nostram intellegamus,	<b>secundum</b>	Apostolum, aeternam in caelis	CD, 20/ 21
terrena sapiunt; et: Sapere	<b>secundum</b>	carnem mors est; et	CD, 20/ 21
sanguinis, sicut erat primum	<b>secundum</b>	ordinem Aaron; sed, sicut	CD, 20/ 21
in Testamento Novo, ubi	<b>secundum</b>	ordinem Melchisedech summus sacerdos	CD, 20/ 21
Christo in aera. Nam	<b>secundum</b>	litterae superficiem, quomodo advocatur	CD, 20/ 24
hunc videtur habere sensum	<b>secundum</b>	rectam fidem, ut caelum	CD, 20/ 24
prioribus, frustra sibi Iudaeos	<b>secundum</b>	legem Veteris Testamenti sacrificiorum	CD, 20/ 26
credere ceteris fuisse iustiores,	<b>secundum</b>	Dei mandatum soleret pro	CD, 20/ 26
prohibuit vitandae longitudinis cura:	<b>Secundum</b>	dies, inquit, ligni vitae	CD, 20/ 26
iudicabit Deus occulta hominum,	<b>secundum</b>	Evangelium meum per Iesum	CD, 20/ 26
eius. Dixit hoc enim	<b>secundum</b>	formam servi, de re	CD, 20/ 30
ridenda contemnunt. Qui vero	<b>secundum</b>	Deum sapiunt, omnium, quae	CD, 20/ 30
operis libro, habere animas	<b>secundum</b>	ipsos ab omni etiam	CD, 21/ 3
de igne fulgido, quod	<b>secundum</b>	suum fulgorem lapides coquendo	CD, 21/ 7
in homine vindicabitur, quod	<b>secundum</b>	carnem vixerit (propter hoc	CD, 21/ 9
Apostolus dicens: Si enim	<b>secundum</b>	carnem vixeritis, moriemini), eligit	CD, 21/ 9
a quo captivi tenentur	<b>secundum</b>	ipsius voluntatem? Denique si	CD, 21/ 24
diligit uxorem suam, si	<b>secundum</b>	Christum, quis ei dubitet	CD, 21/ 26
esse Christum? Si vero	<b>secundum</b>	hoc saeculum, si carnaliter	CD, 21/ 26
ignorant Deum, etiam hoc	<b>secundum</b>	veniam concedit Apostolus, immo	CD, 21/ 26
perpetratione concepta est, ut	<b>secundum</b>	cuiusque aedificium tempus quod	CD, 21/ 26
patrem, matrem, filios, filias	<b>secundum</b>	Christum dilexerit, ut ad	CD, 21/ 26
iustificat impium, imputans mercedem	<b>secundum</b>	gratiam, non secundum debitum	CD, 21/ 27
mercedem secundum gratiam, non	<b>secundum</b>	debitum. In eorum quippe	CD, 21/ 27
eius in corde eius.	<b>Secundum</b>	hanc voluntatem, quam Deus	CD, 22/ 2
superioribus libris memini disputatum.	<b>Secundum</b>	hanc ergo voluntatem, qua	CD, 22/ 2
Ac per hoc, quando	<b>secundum</b>	Deum volunt et orant	CD, 22/ 2
ut velint isti facit.	<b>Secundum</b>	illam vero voluntatem suam	CD, 22/ 2
cum quibus agimus, credere;	<b>secundum</b>	coguntur et cernere; quod	CD, 22/ 5
morte quamlibet tardius ad futura,	<b>secundum</b>	Hippocratis, ut ferunt, sententiam	CD, 22/ 8
elementorum ordo dispositus, ut	<b>secundum</b>	Platonem duobus mediis, id	CD, 22/ 11
ipse ignis in terra?	<b>Secundum</b>	hanc quippe rationem ita	CD, 22/ 11
brevis longusve futurus est.	<b>Secundum</b>	hanc rationem profecto in	CD, 22/ 14
filiis Dei, potest et	<b>secundum</b>	interiorem hominem intellegi (unde	CD, 22/ 16
per omnem tactum subministrationis	<b>secundum</b>	operationem in mensuram uniuscuiusque	CD, 22/ 18
per omnem tactum subministrationis	<b>secundum</b>	operationem in mensuram uniuscuiusque	CD, 22/ 18
magnorum philosophorum. Ut igitur	<b>secundum</b>	ipsos loquar, quomodo aliquid	CD, 22/ 20

poenae deformitate. Non enim	<b>secundum</b>	carnem, sed utique secundum	CD, 22/ 21
secundum carnem, sed utique	<b>secundum</b>	spiritum carnales erant, quibus	CD, 22/ 21
Deo qui eos fecit	<b>secundum</b>	Platonem quod est impossibile	CD, 22/ 26
nos Deum, qui etiam	<b>secundum</b>	Platonem facit impossibilia, id	CD, 22/ 26
atque immortaliter viverent. Quoniam	<b>secundum</b>	Platonem etiam sanctae animae	CD, 22/ 27
ad humana corpora redibunt;	<b>secundum</b>	Porphyrium ad mala mundi	CD, 22/ 27
qui ait omnem intellectum;	<b>secundum</b>	hoc dictum esse debemus	CD, 22/ 29
sed dico quod credo,	<b>secundum</b>	illud quod in Psalmo	CD, 22/ 29
non indignit, indigebunt? Nam	<b>secundum</b>	interpretes Septuaginta ista sunt	CD, 22/ 29
dimittis, Domine, servum tuum	<b>secundum</b>	verbum tuum in pace	CD, 22/ 29
iste, si miseria careat.	<b>Secundum</b>	hanc oblivionem, quam posteriore	CD, 22/ 30
aetatum, veluti dierum, si	<b>secundum</b>	eos articulos temporis computetur	CD, 22/ 30
homo de terra terrenus,	<b>secundus</b>	homo de caelo. Qualis	CD, 13/ 23
homo de terra terrenus,	<b>secundus</b>	homo de caelo. Qualis	CD, 13/ 24
aliorum plurimum excederent. Plinius	<b>Secundus</b>	, doctissimus homo, quanto magis	CD, 15/ 9
Lavinios tredecim mensium. Plinius	<b>Secundus</b>	cum commemorasset relatum fuisse	CD, 15/ 12
anni sescentis vitae Noe	<b>secundus</b>	erat mensis eiusque mensis	CD, 15/ 14
esse potuit ipse Cain,	<b>secundus</b>	filius eius Enoch, in	CD, 15/ 20
dixerim. Ninus ergo iam	<b>secundus</b>	rex erat Assyriorum, qui	CD, 18/ 2
et Phoroneus Inachi filius	<b>secundus</b>	regnaret Argivis, Leucippo adhuc	CD, 18/ 3
homo de terra, terrenus;	<b>secundus</b>	homo de caelo. Rexit	CD, 18/ 11
saeculi finem, qui erit	<b>secundus</b>	eius adventus, ita diabolus	CD, 20/ 8
aeterna et summa pace	<b>secura</b>	, bona ista sic concupiscuntur	CD, 15/ 4
8 "Quod amicitia bonorum	<b>secura</b>	esse non possit, dum	CD, 19/ 8
et speranda iustorum, eis	<b>secura</b>	se obvolveret humana segnitia	CD, 21/ 27
necessitas, sed plena, certa,	<b>secura</b>	, sempiterna felicitas, proficient laudibus	CD, 22/ 30
promittitur tam pacatae ac	<b>securae</b>	habitationis, aeternus est aeternisque	CD, 17/ 13
fallacis et multiformi temptatione	<b>securi</b>	sunt. In hoc enim	CD, 19/ 10
tamen ibi sunt, ubi	<b>securi</b>	esse ac dolere non	CD, 19/ 13
damnabilibus moribus debent esse	<b>securi</b>	, qui usque in finem	CD, 21/ 25
quotidie potius emere credentes	<b>securi</b>	damnabilia tanta committant. Qui	CD, 21/ 27
de hac oratione confisi	<b>securi</b>	quotidiana scelera faceremus, vel	CD, 21/ 27
collectis et reconditis esse	<b>securi</b>	. Sed quibusdam, quod novimus	CD, 22/ 22
sunt, quo possent esse	<b>securi</b>	, immortalitatem, id est, in	CD, 22/ 26
ad implendam immortalitatis indissolubilis	<b>securissimam</b>	voluntatem, omni molestiae sensu	CD, 13/ 20
nulla infelicitate rumpenda certa	<b>securitas</b>	): viam rectam sequentes, quod	CD, 12/ 21
ubi iam esset certa	<b>securitas</b>	peccaturum neminem neminemque	CD, 14/ 10
populo concessa est tanta	<b>securitas</b>	, ut huic vitae hostiles	CD, 17/ 13
est inutilis, ut illa	<b>securitas</b>	, ubi pax plenissima atque	CD, 19/ 10
poterit in illa certissima	<b>securitate</b>	perpetuorum feliciumque gaudiorum, sic	CD, 14/ 9
quia, etsi in aliqua	<b>securitate</b>	non dolent, non tamen	CD, 19/ 13
de capillorum suorum integritate	<b>securitatem</b>	dedit, resurrectionem corporum, in	CD, 13/ 20
vitam. Quid videtur sedente	<b>securius</b>	? De sella, in qua	CD, 22/ 22
quae victa sunt, nondum	<b>securus</b>	triumphantur otio, sed adhuc	CD, 19/ 27
de sua facit immortalitate	<b>securus</b>	; non propter eorum naturam	CD, 13/ 16
in quibus verum ac	<b>securum</b>	, hoc est sine timore	CD, 21/ 17
potest, mali cavendi timor	<b>securus</b>	est. Timoris quippe casti	CD, 14/ 9
gloria floruerit Epicurus vixeritque	<b>securus</b>	, non solum solem vel	CD, 18/ 41
Et tamen quis inde	<b>securus</b>	est, cum tanta saepe	CD, 19/ 5

Cuius ille factus auctoritate	<b>securus</b>	domestico suo medico, qui	CD, 22/ 8
deinceps mala sunt eos	<b>secuta</b>	graviora. Filii quippe huius	CD, 18/ 45
mihi videtur illa, quam	<b>secuti</b>	sumus, huius quaestionis solutio	CD, 16/ 28
nos dimisimus omnia et	<b>secuti</b>	sumus te. Hoc votum	CD, 17/ 4
historicos in hac opinione	<b>secuti</b>	sunt, post annos amplius	CD, 18/ 8
vobis, quod vos, qui	<b>secuti</b>	estis me, in regeneratione	CD, 20/ 5
quibus etiamsi aliqui victi	<b>secuti</b>	eum fuerint, non eos	CD, 20/ 8
permansura et poena iustissima	<b>secutura</b>	. Cum igitur huius futuri	CD, 14/ 27
scilicet suam, miseria continuo	<b>secutura</b>	; qui, cum praesciret angelos	CD, 22/ 1
similiter, si eum desereret,	<b>secutura</b>	, qualis naturae huiusmodi conveniret	CD, 22/ 1
ceteris ad novum saeculum	<b>secutura</b>	resurrectio atque immortalitas carnis	CD, 22/ 7
quae procul dubio fuerant	<b>secuturæ</b>	. Nam in eo, quod	CD, 13/ 15
nunc spatia posteriora volvuntur,	<b>secuturo</b>	deinde sabbato, quod non	CD, 20/ 7
tamquam in capite nostro,	<b>secuturum</b>	est autem in membris	CD, 13/ 23
de unguibus videtur necessario	<b>secuturum</b>	, ut redeat tam multum	CD, 22/ 12
est, quasi et hic	<b>secutus</b>	evangelista dixerit: Et facti	CD, 13/ 24
sed: Amas me? ubi	<b>secutus</b>	ait Evangelista: Contristatus est	CD, 14/ 7
nascendo additus primus. Hunc	<b>secutus</b>	Abel, quem maior frater	CD, 15/ 15
nuditatem. Unde etiam quod	<b>secutus</b>	adiunxit benedictionem duorum maximi	CD, 16/ 1
incredibiliter existimatur, cum postea	<b>secutus</b>	esset Nachor patrem suum	CD, 16/ 15
iste homo Dei continuo	<b>secutus</b>	adiunxit: Veniet adorare ei	CD, 17/ 5
ubi sperabatur utique regnaturus,	<b>secutus</b>	iste Psalmus adiunxit atque	CD, 17/ 10
illum magnum. Et continuo	<b>secutus</b>	adiungit: Dico enim vobis	CD, 20/ 9
potest in eo quod	<b>secutus</b>	adiunxit atque ait: Et	CD, 20/ 26
tenebris et carcere caeco,	<b>secutus</b>	adiunxit atque ait: Quin	CD, 21/ 13
Dixit Dominus Domino meo:	<b>Sede</b>	a dextris meis, donec	CD, 17/ 14
Dixit Dominus Domino meo:	<b>Sede</b>	a dextris meis, donec	CD, 17/ 17
sederit Filius hominis in	<b>sede</b>	maiestatis suae, sedebitis et	CD, 20/ 5
opulentos ille inops, ut	<b>sedeat</b>	cum potentibus populi, quibus	CD, 17/ 4
laboravit, ubi ad iudicandum	<b>sedeat</b>	non habebit; qui profecto	CD, 20/ 5
ut in templo Dei	<b>sedeat</b>	, ostentans se tamquam sit	CD, 20/ 19
sed in templum Dei	<b>sedeat</b>	, tamquam ipse sit templum	CD, 20/ 19
ad me curritur, ubi	<b>sedebam</b>	iam processurus; irrui alter	CD, 22/ 8
De sella, in qua	<b>sedebat</b>	, cecidit Heli sacerdos et	CD, 22/ 22
his tenebris vitae socialis	<b>sedebit</b>	iudex ille sapiens an	CD, 19/ 6
ille sapiens an non	<b>sedebit</b>	? Sedebit plane. Constringit enim	CD, 19/ 6
sapiens an non sedebit?	<b>Sedebit</b>	plane. Constringit enim eum	CD, 19/ 6
angeli cum eo, tunc	<b>sedebit</b>	super sedem maiestatis suae	CD, 20/ 5
dimidium temporis. Et iudicium	<b>sedebit</b>	, et principatum removebunt ad	CD, 20/ 23
quasi herba lavantium; et	<b>sedebit</b>	conflans et mundans sicut	CD, 20/ 25
quasi herba lavantium; et	<b>sedebit</b>	conflans et mundans sicut	CD, 20/ 25
potentibus populi, quibus ait:	<b>Sedebitis</b>	super duodecim sedes. Et	CD, 17/ 4
in sede maiestatis suae,	<b>sedebitis</b>	et vos super sedes	CD, 20/ 5
dicens: Quoniam diebus multis	<b>sedebunt</b>	filiis Israel sine rege	CD, 18/ 28
Tarquinio Prisco, apud Hebraeos	<b>Sedechia</b>	, cum Ierusalem capta est	CD, 18/ 25
Regnante vero apud Hebraeos	<b>Sedechia</b>	et apud Romanos Tarquinio	CD, 18/ 25
hominibus; sed in annis	<b>sedecim</b>	est matura pubertas et	CD, 15/ 12
cum potentibus populi, et	<b>sedem</b>	gloriae hereditatem dans eis	CD, 17/ 4
super duodecim sedes. Et	<b>sedem</b>	gloriae hereditatem dans eis	CD, 17/ 4

abyssu, ut iam non	<b>seducat</b>	gentes, ex quibus constat	CD, 20/ 7
Domini, ne quis vos	<b>seducat</b>	ullo modo; quoniam nisi	CD, 20/ 19
vivit; quamvis se ipsum	<b>seducat</b>	, si dixerit se non	CD, 20/ 26
quas pertinentes ad Christum	<b>seducebat</b>	antea vel tenebat. Has	CD, 20/ 7
eos; et diabolus, qui	<b>seducebat</b>	eos, missus est in	CD, 20/ 8
mala multa et varia	<b>seducebat</b>	.Exibit autem dictum est	CD, 20/ 11
enim: Et diabolus, qui	<b>seducebat</b>	eos, missus est in	CD, 20/ 14
dixerat: Et diabolus, qui	<b>seducebat</b>	eos, missus est in	CD, 20/ 15
in Apocalypsi: Diabolus, qui	<b>seducebat</b>	eos, missus est in	CD, 21/ 23
sua, et exhibit ad	<b>seducendas</b>	nationes, quae sunt in	CD, 20/ 11
eius potestatem ab eis	<b>seducendis</b>	ac possidendis, qui fuerant	CD, 20/ 7
Ab eis autem gentibus	<b>seducendis</b>	huius interdicti vinculo et	CD, 20/ 7
constat Ecclesia, a quibus	<b>seducendis</b>	illo est vinculo clastroque	CD, 20/ 7
vi vel dolo ad	<b>seducendos</b>	homines in partem suam	CD, 20/ 8
nisi prius venerit ad	<b>seducendos</b>	in anima mortuos adversarius	CD, 20/ 19
pertineat, quod ab illo	<b>seducentur</b>	. Praesentia quippe eius erit	CD, 20/ 19
quodlibet horum dictum sit,	<b>seducentur</b>	eis signis atque prodigiis	CD, 20/ 19
consenserunt iniquitati. Proinde iudicati	<b>seducentur</b>	et seducti iudicabuntur. Sed	CD, 20/ 19
seducti iudicabuntur. Sed iudicati	<b>seducentur</b>	illis iudiciis Dei occulte	CD, 20/ 19
sicut Apostolus dicit. Nam	<b>seducere</b>	illum gentes etiam nunc	CD, 20/ 7
includi, Ecclesiam non posse	<b>seducere</b>	, haec ergo erit solutio	CD, 20/ 8
annorum numero appellat, non	<b>seducere</b>	Ecclesiam, quando quidem illam	CD, 20/ 8
alligari est non posse	<b>seducere</b>	sive non permitti: quid	CD, 20/ 8
erit solvi nisi posse	<b>seducere</b>	sive permitti? Quod absit	CD, 20/ 8
Paulus, ne Corinthii serpentina	<b>seducerentur</b>	astutia; hunc enim timorem	CD, 14/ 9
super eum, ut non	<b>seduceret</b>	iam gentes, donec finiantur	CD, 20/ 7
super eum, ut non	<b>seduceret</b>	iam gentes, donec finiantur	CD, 20/ 7
dictum est "ut non	<b>seduceret</b>	aliquem", sed ut non	CD, 20/ 7
aliquem", sed ut non	<b>seduceret</b>	, inquit, iam gentes, in	CD, 20/ 7
quod ait: Ut non	<b>seduceret</b>	gentes, donec finiantur mille	CD, 20/ 7
vero interposuit: Ut non	<b>seduceret</b>	iam gentes, ita se	CD, 20/ 7
mille anni, ut non	<b>seduceret</b>	iam gentes; id est	CD, 20/ 7
mille anni, ut non	<b>seduceret</b>	iam gentes. 8 "De	CD, 20/ 7
illi genti veniendum fuit,	<b>seduceretur</b>	ab eo populus et	CD, 17/ 22
Ad hoc ergo tunc	<b>seducet</b>	, ut in hoc bellum	CD, 20/ 11
enim ab illo Ecclesia	<b>seducetur</b>	praedestinata et electa ante	CD, 20/ 8
signis atque prodigiis, qui	<b>seduci</b>	merebuntur: pro eo quod	CD, 20/ 19
non habemus, nos ipsos	<b>seducimus</b>	, et veritas in nobis	CD, 14/ 9
non habemus, nos ipsos	<b>seducimus</b>	et veritas in nobis	CD, 14/ 9
non habemus, nos ipsos	<b>seducimus</b>	et veritas in nobis	CD, 20/ 17
non habemus, nos ipsos	<b>seducimus</b>	, et veritas in nobis	CD, 20/ 25
nihil sit, se ipsum	<b>seducit</b>	. Haec dicuntur adversariis civitatis	CD, 17/ 4
moveat, quod saepe diabolus	<b>seducit</b>	etiam illos, qui regenerati	CD, 20/ 7
aeternam damnationem neminem ille	<b>seducit</b>	. Sic enim eos novit	CD, 20/ 7
est seductus, mulier autem	<b>seducta</b>	est, nisi quia illa	CD, 14/ 11
eo quidem, quo mulier	<b>seducta</b>	est, non est ille	CD, 14/ 11
cuiusquam etiam tunc fallacia	<b>seductae</b>	illae feminae persuaserunt peccatum	CD, 15/ 22
constat Ecclesia, quas antea	<b>seductas</b>	tenebat, antequam essent Ecclesia	CD, 20/ 7
dicit, quod solutus diabolus	<b>seductas</b>	gentes toto orbe terrarum	CD, 20/ 8

sane istum Heber genuit	<b>Sem</b>	, sed ab illo quintus	CD, 16/ 3
in progenitorum serie reperitur.	<b>Sem</b>	quippe inter alios filios	CD, 16/ 3
in progenie veniente de	<b>Sem</b>	et praelatus etiam filiis	CD, 16/ 3
adiciuntur, et cum filii	<b>Sem</b>	nominentur sex, duorum tantum	CD, 16/ 3
maximo, qui est appellatus	<b>Sem</b>	, quando quidem Iapheth ita	CD, 16/ 9
habitaret. 10 "De generatione	<b>Sem</b>	, in cuius progenie tendens	CD, 16/ 10
series generationum ab ipso	<b>Sem</b>	, ut ipsa ostendat post	CD, 16/ 10
confusione, monstrasset, ad patriarcham	<b>Sem</b>	recapitulando revertitur et orditur	CD, 16/ 10
Omissis igitur ceteris filiis	<b>Sem</b>	ad hanc rem non	CD, 16/ 10
contextio: Et hae generationes	<b>Sem</b>	. Sem filius centum annorum	CD, 16/ 10
Et hae generationes Sem.	<b>Sem</b>	filius centum annorum, cum	CD, 16/ 10
post diluvium. Et vixit	<b>Sem</b>	, postquam genuit Arphaxat, quingentos	CD, 16/ 10
repleri potuerint de genere	<b>Sem</b>	, maxime propter Assyriorum regnum	CD, 16/ 10
igitur anno post diluvium	<b>Sem</b>	genuit Arphaxat; Arphaxat autem	CD, 16/ 10
quae descendunt de semine	<b>Sem</b>	per Arphaxat et tendunt	CD, 16/ 10
cum coepissent enumerari filii	<b>Sem</b>	, qui singuli gentes singulas	CD, 16/ 11
et ante omnes filios	<b>Sem</b>	commendatur Heber, quamvis ex	CD, 16/ 11
erat medius; postremo filii	<b>Sem</b>	, qui erat primus et	CD, 16/ 11
illo, qui est appellatus	<b>Sem</b>	, filio Noe, usque ad	CD, 16/ 12
integritate feminei genitalis virile	<b>semen</b>	immittere, sicut nunc potest	CD, 14/ 26
Suscitavit enim mihi Deus	<b>semen</b>	aliud pro Abel, quem	CD, 15/ 15
Suscitavit enim mihi Deus	<b>semen</b>	aliud pro Abel, quoniam	CD, 15/ 15
Suscitavit enim mihi Deus	<b>semen</b>	aliud pro Abel? Cur	CD, 15/ 18
terram Chanaan possessurum fuerat	<b>semen</b>	eius, quod significatur, ubi	CD, 16/ 16
in saeculum, et faciam	<b>semen</b>	tuum tamquam harenam terrae	CD, 16/ 21
dinumerare harenam terrae, et	<b>semen</b>	tuum dinumerabitur. Surgens perambula	CD, 16/ 21
hoc pertinere: Et faciam	<b>semen</b>	tuum tamquam harenam terrae	CD, 16/ 21
Quanto ergo magis quam	<b>semen</b>	Abrahae, non solum quod	CD, 16/ 21
in omnibus gentibus? Quod	<b>semen</b>	, in comparatione multitudinis impiorum	CD, 16/ 21
gens Israelitica, sed universum	<b>semen</b>	Abrahae, ubi est et	CD, 16/ 21
Christianis inhabitatur, etiam ipsum	<b>semen</b>	est Abrahae. 22 "De	CD, 16/ 21
Abraham fuerat exiturus, rursusque	<b>semen</b>	innumerabile, non sicut harena	CD, 16/ 23
scies, quia peregrinum erit	<b>semen</b>	tuum in terra non	CD, 16/ 24
scies, quia peregrinum erit	<b>semen</b>	tuum in terra non	CD, 16/ 24
natus est Isaac, propter	<b>semen</b>	Abrahae, de quo ista	CD, 16/ 24
inter te et inter	<b>semen</b>	tuum post te in	CD, 16/ 26
meum conservabis, tu et	<b>semen</b>	tuum post te in	CD, 16/ 26
et vos et inter	<b>semen</b>	tuum post te in	CD, 16/ 26
In Isaac vocabitur tibi	<b>semen</b>	. Et certe ibi sequitur	CD, 16/ 32
gentem faciam illum, quia	<b>semen</b>	tuum est. Quomodo ergo	CD, 16/ 32
In Isaac vocabitur tibi	<b>semen</b>	, cum et Ismaelem Deus	CD, 16/ 32
cum et Ismaelem Deus	<b>semen</b>	eius vocaverit? Exponens autem	CD, 16/ 32
In Isaac vocabitur tibi	<b>semen</b>	: Id est, inquit, non	CD, 16/ 32
filiis promissionis deputantur in	<b>semen</b>	. Ac per hoc filii	CD, 16/ 32
filiis promissionis, ut sint	<b>semen</b>	Abrahae, in Isaac vocantur	CD, 16/ 32
In Isaac vocabitur tibi	<b>semen</b>	, cogitans quia et ex	CD, 16/ 32
te, et multiplicans multiplicabo	<b>semen</b>	tuum tamquam stellas caeli	CD, 16/ 32
maris. Et hereditate possidebit	<b>semen</b>	tuum civitates adversariorum, et	CD, 16/ 32
In Isaac vocabitur tibi	<b>semen</b>	. Neque enim video, cur	CD, 16/ 34

patri tuo; et multiplicabo	<b>semen</b>	tuum tamquam stellas caeli	CD, 16/ 36
benedixi te et multiplicabo	<b>semen</b>	tuum propter Abraham patrem	CD, 16/ 36
Hic iam intellegimus segregatum	<b>semen</b>	Iacob ab alio semine	CD, 16/ 38
In Isaac vocabitur tibi	<b>semen</b>	, pertinens utique semen ad	CD, 16/ 38
tibi semen, pertinens utique	<b>semen</b>	ad civitatem Dei, separatum	CD, 16/ 38
separatum est inde aliud	<b>semen</b>	Abrahae, quod erat in	CD, 16/ 38
semini tuo; et erit	<b>semen</b>	tuum sicut harena terrae	CD, 16/ 38
maior illo erit, et	<b>semen</b>	eius erit in multitudinem	CD, 16/ 42
terram Chanaan possessurum fuerat	<b>semen</b>	eius; quod significatur, ubi	CD, 17/ 2
iam in terra promissionis	<b>semen</b>	Abrahae, id est populus	CD, 17/ 2
Chanaan, sub his regibus	<b>semen</b>	Abrahae fuerat constitutum, ut	CD, 17/ 2
partim vero ad illud	<b>semen</b>	eius, in quo benedicuntur	CD, 17/ 3
dies veniunt, et exterminabo	<b>semen</b>	tuum et semen domus	CD, 17/ 5
exterminabo semen tuum et	<b>semen</b>	domus patris tui, et	CD, 17/ 5
dies veniunt et exterminabo	<b>semen</b>	tuum et semen domus	CD, 17/ 5
exterminabo semen tuum et	<b>semen</b>	domus patris tui, et	CD, 17/ 5
patribus tuis, et suscitabo	<b>semen</b>	tuum post te, qui	CD, 17/ 8
patribus tuis, et suscitabo	<b>semen</b>	tuum post te, qui	CD, 17/ 8
cum patribus tuis, suscitabo	<b>semen</b>	tuum post te, alius	CD, 17/ 8
Usque in aeternum praeparabo	<b>semen</b>	tuum; et iterum: Tunc	CD, 17/ 9
ponam in saeculum saeculi	<b>semen</b>	eius, et thronum eius	CD, 17/ 9
mentiat, adiungit et dicit:	<b>Semen</b>	eius in aeternum manet	CD, 17/ 9
Vulcanum commotum effudisse aiunt	<b>semen</b>	in terram atque inde	CD, 18/ 12
peccato animam vestram, videbitis	<b>semen</b>	longaevum; et Dominus vult	CD, 18/ 29
sinistram partem extende. Et	<b>semen</b>	tuum hereditabit gentes, et	CD, 18/ 29
Qui seminat, inquit, bonum	<b>semen</b>	, est Filius hominis; ager	CD, 20/ 5
est mundus; bonum vero	<b>semen</b>	hi sunt filii regni	CD, 20/ 5
dicit Dominus, sic stabit	<b>semen</b>	vestrum et nomen vestrum	CD, 20/ 21
in illa beatitudine sanctorum	<b>semen</b>	et nomen; semen scilicet	CD, 20/ 22
sanctorum semen et nomen;	<b>semen</b>	scilicet de quo Ioannes	CD, 20/ 22
quo Ioannes ait: Et	<b>semen</b>	eius in ipso manet	CD, 20/ 22
super Babylonem, ut auferrem	<b>semen</b>	Chaldaeorum. Et locutus sum	CD, 20/ 30
quisque eorum vellet defuncti	<b>semen</b>	, sicut lex praeceperat, excitare	CD, 22/ 17
re, quia ipsi in	<b>semetipsis</b>	adhuc ingemiscunt adoptionem	CD, 14/ 9
primitias habentes Spiritus in	<b>semetipsis</b>	ingemiscunt, adoptionem exspectantes	CD, 20/ 17
quam genuit Creator de	<b>semetipso</b>	, sicut genuit Verbum, per	CD, 14/ 11
itaque Deo esse in	<b>semetipso</b>	, hoc est sibi placere	CD, 14/ 13
Pater habet vitam in	<b>semetipso</b>	, sic dedit et Filio	CD, 20/ 6
Filio habere vitam in	<b>semetipso</b>	. Nondum de secunda resurrectione	CD, 20/ 6
ait Apostolus: Comparantes enim	<b>semetipsos</b>	sibimetipsis non intellegunt. Nam	CD, 12/ 18
cogitare non possunt, sed	<b>semetipsos</b>	pro illo cogitantes, non	CD, 12/ 18
superbiam a Deo ad	<b>semetipsum</b>	conversus et quodam quasi	CD, 14/ 11
alterum, qua etiam contra	<b>semetipsum</b>	; et in uno quippe	CD, 15/ 5
Deus, et proximum sicut	<b>semetipsum</b>	, ubi ergo non est	CD, 19/ 23
habuit feritatis (nam et	<b>semiferus</b>	dictus est), genus proprium	CD, 19/ 12
propter ipsam insociabilem feritatem	<b>semihominem</b>	quam hominem dicere maluerunt	CD, 19/ 12
malus nec monstrum nec	<b>semihomo</b>	vocaretur. Aut si eius	CD, 19/ 12
Talis ergo homo sive	<b>semihomo</b>	melius, ut dixi, creditur	CD, 19/ 12
seminibus ipsa certe facere	<b>semina</b>	, ex his usitatis et	CD, 12/ 24

et Israel; si in	<b>semine</b>	ipsius Israel, remotis ceteris	CD, 16/ 41
nec Iudaei venerint de	<b>semine</b>	Esau, sed Idumaei; nec	CD, 16/ 42
Israelitarum orbemque terrarum in	<b>semine</b>	Abrahae, illum secundum carnem	CD, 16/ 42
carnali, sed de spiritali	<b>semine</b>	, per quod pater est	CD, 17/ 2
praedictum completumque legitur in	<b>semine</b>	Abrahae secundum carnem, etiam	CD, 17/ 3
secundum carnem, etiam in	<b>semine</b>	Abrahae secundum fidem quid	CD, 17/ 3
Iudaeis, quibus, ut de	<b>semine</b>	Aaron ordinaretur, in Dei	CD, 17/ 5
qui factus est ex	<b>semine</b>	David secundum carnem, iam	CD, 17/ 8
formam servi, quam de	<b>semine</b>	David idem Mediator assumpsit	CD, 17/ 9
substantia illa Israel ex	<b>semine</b>	David, Christus Iesus? De	CD, 17/ 11
Benedictio quippe Domini in	<b>semine</b>	David non ad aliquod	CD, 17/ 12
futuram et in eius	<b>semine</b>	omnium gentium benedictionem, Assyrii	CD, 18/ 2
Chanaan et in eius	<b>semine</b>	benedictionem cunctarum gentium. Haec	CD, 18/ 3
ex illorum mysteriorum veluti	<b>semine</b>	dicit exortos. 18 "Quid	CD, 18/ 17
apertissimae fierent in eius	<b>semine</b>	benedictionis omnium gentium, ita	CD, 18/ 27
sicut dicit Apostolus, ex	<b>semine</b>	David secundum carnem. Praenuntiavit	CD, 18/ 28
quia carnem de David	<b>semine</b>	assumpsit; propter quam formam	CD, 18/ 34
responsum accepit Abraham: In	<b>semine</b>	tuo benedicentur omnes gentes	CD, 19/ 22
secundum carnem de illo	<b>semine</b>	exortus est, iidem ipsi	CD, 19/ 22
tamen alio loco: In	<b>semine</b>	, inquit, tuo benedicentur omnes	CD, 20/ 23
et Israel, de cuius	<b>semine</b>	corpus accepit? quod ita	CD, 20/ 30
promisit Abrahae dicens: In	<b>semine</b>	tuo benedicentur omnes gentes	CD, 22/ 3
iam sunt latenter in	<b>semine</b>	, cum etiam natis nonnulla	CD, 22/ 14
Abraham, quo ei et	<b>semini</b>	eius Chanaan terra promittitur	CD, 16/ 18
Abrae, et dixit illi:	<b>Semini</b>	tuo dabo terram hanc	CD, 16/ 18
terram Chanaan Abrahae et	<b>semini</b>	eius in perpetuum pollicetur	CD, 16/ 21
tibi dabo eam et	<b>semini</b>	tuo usque in saeculum	CD, 16/ 21
Tibi dabo eam et	<b>semini</b>	tuo usque in saeculum	CD, 16/ 21
testamentum ad Abram, dicens:	<b>Semini</b>	tuo dabo terram hanc	CD, 16/ 24
sim tibi Deus et	<b>semini</b>	tuo post te. Et	CD, 16/ 26
Et dabo tibi et	<b>semini</b>	tuo post te terram	CD, 16/ 26
esse illi Deus et	<b>semini</b>	eius post illum. De	CD, 16/ 26
Et dabo tibi et	<b>semini</b>	tuo post te terram	CD, 16/ 26
te. Tibi enim et	<b>semini</b>	tuo dabo omnem terram	CD, 16/ 36
stellas caeli, et dabo	<b>semini</b>	tuo omnem terram hanc	CD, 16/ 36
patris tui, tibi et	<b>semini</b>	tuo post te, ut	CD, 16/ 38
tibi dabo illam et	<b>semini</b>	tuo; et erit semen	CD, 16/ 38
sunt ad Abraham cuius	<b>semini</b>	et gentem Israeliticam secundum	CD, 17/ 1
recordari potuerunt excelsum regnum	<b>semini</b>	David fuisse promissum, et	CD, 17/ 12
stirpi David tamquam regio	<b>semini</b>	redderetur, et instituit idolatriam	CD, 17/ 22
eius, duo illa promisit,	<b>semini</b>	scilicet eius terram Chanaan	CD, 18/ 3
gentes: ita quod eidem	<b>semini</b>	eius promisit implebitur, ubi	CD, 22/ 3
et potest etiam sine	<b>seminibus</b>	ipsa certe facere semina	CD, 12/ 24
vigor et caelestis origo	<b>Seminibus</b>	, quantum non noxia corpora	CD, 14/ 3
in agricultura, delatis aliunde	<b>seminibus</b>	. Argus quoque post obitum	CD, 18/ 6
virtutem accepit ad emissionem	<b>seminis</b>	. Ambo enim seniores erant	CD, 16/ 28
quomodo voluerit et unicuique	<b>seminum</b>	proprium corpus. Ita nec	CD, 12/ 26
nec illam vim mirabilem	<b>seminum</b>	, immo etiam mirabiliorem qua	CD, 22/ 24
tres illos annos ac	<b>semissem</b>	regnabunt. Remanet igitur, ut	CD, 20/ 13

facit liberari a supplicio	<b>sempiterno</b>	, quod in catholica Ecclesia	CD, 21/ 25
agunt talia, nisi in	<b>sempiterno</b>	supplicio non erunt, quia	CD, 21/ 25
movens ipsaque praedita motu	<b>sempiterno</b>	. Hoc autem repperit in	CD, 22/ 20
hunc quidem mundum non	<b>sempiternum</b>	putant, sed aut innumerabiles	CD, 12/ 12
mundum istum non existimant	<b>sempiternum</b>	, sive non eum solum	CD, 12/ 12
novum non novum, sed	<b>sempiternum</b>	adhibere consilium; nec paenitendo	CD, 12/ 18
in medio positum et	<b>sempiternum</b>	esse non dubitent. Cum	CD, 13/ 17
mundus animal maximum beatissimum	<b>sempiternum</b>	, cuius anima et perfectam	CD, 13/ 17
corporibus eas adseruit in	<b>sempiternum</b>	esse victuras. Nec tamen	CD, 13/ 19
eumdemque regem novum ac	<b>sempiternum</b>	, qui est Christus Iesus	CD, 17/ 4
Et regnum eius regnum	<b>sempiternum</b>	; et omnes principatus ipsi	CD, 20/ 23
iudicio regnum sancti accipiant	<b>sempiternum</b>	, qui vel dormitans haec	CD, 20/ 23
primus et ego in	<b>sempiternum</b>	, et manus mea fundavit	CD, 20/ 30
non quod eum in	<b>sempiternum</b>	auferunt de societate viventium	CD, 21/ 11
enervabitur fides, qua creditur	<b>sempiternum</b>	daemonum futurum esse supplicium	CD, 21/ 23
Regnum, inquit, eius regnum	<b>sempiternum</b>	; et alia quae ad	CD, 22/ 3
est tranquillus, purus, innoxius,	<b>sempiternus</b>	; iste autem turbidus, fumeus	CD, 22/ 11
partium habet una quadratum	<b>senarium</b>	, eo quod sex diebus	CD, 15/ 12
seni, qui numerus quadratum	<b>senarium</b>	facit, triginta sex dies	CD, 15/ 12
tam multos annos sic	<b>senatus</b>	erubuit, ut in urbe	CD, 18/ 13
quis umquam populus, quis	<b>senatus</b>	, quae potestas vel dignitas	CD, 18/ 41
non natura, quia de	<b>sene</b>	et anu sterili promittitur	CD, 16/ 26
lignum vitae ne ullum	<b>senecta</b>	dissolveret. Nihil corruptionis in	CD, 14/ 26
cum pace nutritus in	<b>senecta</b>	bona. Quarta vero generatione	CD, 16/ 24
Isaac eiusque oculis per	<b>senectam</b>	visus auferitur. Vult benedicere	CD, 16/ 37
ad omnia, non iam	<b>senectus</b>	vivi, sed cadaver est	CD, 16/ 28
deseruit aetate corruptum et	<b>senectute</b>	confectum, venit in experimentum	CD, 13/ 15
eis undecumque subreperet vel	<b>senectute</b>	confecta decursis temporum spatiis	CD, 13/ 20
ut nullo morbo vel	<b>senectute</b>	inveterata moriantur, neque ullis	CD, 13/ 22
sterilitatem, ob utriusque autem	<b>senectutem</b>	generare non possent, munus	CD, 16/ 28
qui usque ad decrepitam	<b>senectutem</b>	ne levissimam quidem febriculam	CD, 21/ 14
nondum facerent hominem decrepitae	<b>senectutis</b>	. 29 "De tribus viris	CD, 16/ 28
eo iam nato Simeonem	<b>senem</b>	et Annam viduam iamque	CD, 17/ 24
aviditate immodesta quemque culpandum.	<b>Senescit</b>	Isaac eiusque oculis per	CD, 16/ 37
praeferenda, quia centenarius quidem	<b>senex</b>	, sed temporis nostri, de	CD, 16/ 28
sicut in Evangelio legitur,	<b>senex</b>	amplectens parvum, agnoscens magnum	CD, 17/ 4
daemone caruisse. Erat quidam	<b>senex</b>	Florentius Hipponiensis noster, homo	CD, 22/ 8
habuit in iuventute, etiamsi	<b>senex</b>	est mortuus, vel fuerat	CD, 22/ 15
potui, disputavi); sexiens autem	<b>seni</b>	, qui numerus quadratum senarium	CD, 15/ 12
ad Abraham, qua eidem	<b>seni</b>	de sterili Sarra filium	CD, 16/ 26
de singulis duodecim tribubus	<b>seni</b>	homines, linguae utriusque doctissimi	CD, 18/ 42
detrimenta vergere gravius ac	<b>senilis</b>	aetatis); et ideo non	CD, 22/ 15
etiamsi erit infantilis vel	<b>senilis</b>	corporis forma, ubi nec	CD, 22/ 16
terrena gestantes. Quae licet	<b>senio</b>	non veterescerent, ut necessitate	CD, 13/ 20
quamvis adhuc possit ille	<b>senior</b>	, sed de adulescentula gignere	CD, 16/ 28
et non erit tibi	<b>senior</b>	in domo mea omnibus	CD, 17/ 5
et non erit tibi	<b>senior</b>	in domo mea omnibus	CD, 17/ 5
iuvene parere potest, de	<b>seniore</b>	non potest; quamvis adhuc	CD, 16/ 28
emissionem seminis. Ambo enim	<b>seniores</b>	erant, sicut Scriptura testatur	CD, 16/ 28

et filiae vestrae, et	<b>seniores</b>	vestri somnia somniabunt, et	CD, 18/ 30
sed evidentius venerandi illius	<b>senis</b>	Simeonis verba declarant, qui	CD, 22/ 29
et Chalanne in terra	<b>Sennaar</b>	. De terra illa exivit	CD, 16/ 3
id est de terra	<b>Sennaar</b>	, quae pertinebat ad regnum	CD, 16/ 3
invenerunt campum in terra	<b>Sennaar</b>	, et habitaverunt ibi. Et	CD, 16/ 4
propter quem pudenda texerunt,	<b>sensa</b>	est mors una, in	CD, 13/ 15
inter quos cuncta quae	<b>sensere</b>	convenient; quod ostendere hoc	CD, 18/ 41
in quocumque loco eius	<b>senserint</b>	abigendum, ibi tantum moveant	CD, 14/ 24
ne levissimam quidem febriculam	<b>senserint</b>	quietamque duxerint vitam, et	CD, 21/ 14
primorum hominum quam primam	<b>senserit</b>	poenam." Nam postea quam	CD, 13/ 13
de hominibus quid quisque	<b>senserit</b>	scire? 4 "De summo	CD, 19/ 3
sed pudenda non erant.	<b>Senserunt</b>	ergo novum motum inoboedientis	CD, 13/ 13
atque supplicio multi multa	<b>senserunt</b>	, multa dixerunt, multa litteris	CD, 15/ 1
qui diversa et adversa	<b>senserunt</b>	? Nonne apud Athenas et	CD, 18/ 41
dum in id, quod	<b>senserunt</b>	illi, consentiunt et isti	CD, 20/ 29
enim hoc sentiunt sive	<b>senserunt</b>	, non eis visum est	CD, 22/ 28
videri et sensu corporis	<b>sensibilia</b>	, id est corporalia, ut	CD, 22/ 29
ex voluptatibus, quas corporeis	<b>sensibus</b>	capiunt, gaudere nesciunt; Stoicos	CD, 14/ 2
ita se auferabat a	<b>sensibus</b>	et iacebat simillimus mortuo	CD, 14/ 24
ullas molestias ullis eius	<b>sensibus</b>	ingerebat. Nullus intrinsecus morbus	CD, 14/ 26
nunc, cum ista commemorantur,	<b>sensibus</b>	occurrit humanis nisi experientia	CD, 14/ 26
sunt, prophetis sunt gravidata	<b>sensibus</b>	et velata tegminibus. 2	CD, 16/ 1
mortale, quamlibet nostris inusitatam	<b>sensibus</b>	gerat corporis formam seu	CD, 16/ 8
aut oppressis corporeis hominis	<b>sensibus</b>	ad aliorum sensum nescio	CD, 18/ 18
vehementius quam somno suis	<b>sensibus</b>	obseratis; phantasticum autem illud	CD, 18/ 18
alicuius animalis effigie appareat	<b>sensibus</b>	alienis talisque etiam sibi	CD, 18/ 18
quia ut homines humanis	<b>sensibus</b>	et humanis ratiocinationibus ista	CD, 18/ 41
et corpus addentes; alii	<b>sensibus</b>	corporis semper, alii non	CD, 18/ 41
sicut Apostoli suis etiam	<b>sensibus</b>	probaverunt. Deinde post quadraginta	CD, 18/ 54
apte et convenienter adiacent	<b>sensibus</b>	, lux vox, aerae spirabiles	CD, 19/ 13
tamen certissimam scientiam, creditque	<b>sensibus</b>	in rei cuiusque evidentia	CD, 19/ 18
potuerunt, ut congruere hominum	<b>sensibus</b>	sibi nobilis poeta videretur	CD, 21/ 6
ideo dura et iniusta	<b>sensibus</b>	videtur humanis, quia in	CD, 21/ 12
ita recipiat aliquid subtractum	<b>sensibus</b>	nostris, ut omnium Creatoris	CD, 22/ 20
miserationes suas, in ipsis	<b>sensibus</b>	generis humani prohibitio et	CD, 22/ 22
latent; altera, qua experientis	<b>sensibus</b>	inhaerent (aliter quippe sciuntur	CD, 22/ 30
ut penitus deleantur de	<b>sensibus</b>	eorum. Ea tamen potentia	CD, 22/ 30
nonnullis contra quam loquitur	<b>sensisse</b>	credatur: hoc etiam de	CD, 12/ 13
sibi placere asseverant. Haec	<b>sensisse</b>	atque docuisse Academicos veteres	CD, 19/ 3
gentium intellegar dixisse atque	<b>sensisse</b>	. Generaliter quippe civitas impiorum	CD, 19/ 24
etiam de mortuorum resurrectione	<b>sensisse</b>	. Quod quidem sic tangit	CD, 22/ 28
apud saeculi huius litteratos	<b>sensit</b>	et dixit, non sine	CD, 14/ 9
ex omni parte serviebat,	<b>sensit</b>	, attendit, erubuit, operuit. Illa	CD, 14/ 21
labore ad id, quod	<b>sensit</b>	apostolus, cupimus nec valemus	CD, 20/ 19
propter nonnulla, quae veraciter	<b>sensit</b>	, amantes Platonem dicunt eum	CD, 22/ 28
mortalium vel intellectu vel	<b>sensu</b>	vel vita omnino carentium	CD, 12/ 4
usu motuque membrorum et	<b>sensu</b>	appetendi atque vitandi, quam	CD, 13/ 3
morientibus, quod cum gravi	<b>sensu</b>	adimit sensum, pie fideliterque	CD, 13/ 6
quaslibet sine ullo iam	<b>sensu</b>	contumelias accepisse videatur. Non	CD, 13/ 20

securissimam voluntatem, omni molestiae	<b>sensu</b>	, omni corruptibilitate et tarditate	CD, 13/ 20
careant, quando quidem etiam	<b>sensu</b>	, cum in doloribus futuri	CD, 13/ 24
de intellectu mentis et	<b>sensu</b>	corporis, sed aperte de	CD, 14/ 22
rerum inexpertarum, sed de	<b>sensu</b>	expertarum argumentantem. Legit enim	CD, 14/ 23
admoto sine ullo doloris	<b>sensu</b>	nisi postmodum ex vulnere	CD, 14/ 24
uno simul tempore unoque	<b>sensu</b>	interpretati sunt, errare potuisse	CD, 15/ 11
etiam cum agitur flabello	<b>sensu</b>	corporis tactuque sentitur) possint	CD, 15/ 23
referantur, si ab eius	<b>sensu</b>	, qui ista conscripsit, non	CD, 15/ 26
ad me. Et inopibus	<b>sensu</b>	dixit: Venite, manducate de	CD, 17/ 20
Melchisedech, insipientes et inopes	<b>sensu</b>	vocasse, quia, sicut dicit	CD, 17/ 20
eis, qui pro suo	<b>sensu</b>	passim quod volunt credunt	CD, 18/ 38
comicos suos hominem cum	<b>sensu</b>	atque consensu omnium hominum	CD, 19/ 5
exanime ac sine ullo	<b>sensu</b>	a pace tamen naturali	CD, 19/ 12
quibusdam rebus, quas neque	<b>sensu</b>	neque ratione percepimus neque	CD, 19/ 18
aliud dicitur, nisi quod	<b>sensu</b>	corporis homines et experientia	CD, 21/ 3
in hoc uno eodemque	<b>sensu</b>	: "Vita aeterna sine fine	CD, 21/ 23
aspectu intellegibilia videri et	<b>sensu</b>	corporis sensibilia, id est	CD, 22/ 29
vegetat facitque viventia, interiore	<b>sensu</b>	quisque, non per corporeos	CD, 22/ 29
sive corporalibus vocibus corporis	<b>sensui</b>	. Illud sane quod dictum	CD, 16/ 6
exhalationibus et nostro inconvenientibus	<b>sensui</b>	(id enim est quod	CD, 19/ 12
servat, ut nulli nostro	<b>sensui</b>	prorsus appareat, sed compertus	CD, 21/ 4
non ad aliquem alium	<b>sensum</b>	, sed ad solas aures	CD, 12/ 7
et deprimit terrena inhabitatio	<b>sensum</b>	multa cogitantem. Ex his	CD, 12/ 16
est. Habet enim asperum	<b>sensum</b>	et contra naturam vis	CD, 13/ 6
cum gravi sensu adimit	<b>sensum</b>	, pie fideliterque tolerando auget	CD, 13/ 6
molestum in morientibus diximus	<b>sensum</b>	. Quamdiu enim sentiunt, adhuc	CD, 13/ 9
venerit, aufert omnem corporis	<b>sensum</b>	, qui ea propinquante molestus	CD, 13/ 9
abscesserit omnemque abstulerit corporis	<b>sensum</b>	, iam post mortem mortuusque	CD, 13/ 11
et deprimit terrena inhabitatio	<b>sensum</b>	multa cogitantem. Verumtamen qui	CD, 14/ 3
malesuada versutia in hominis	<b>sensum</b>	serpere affectans, cui utique	CD, 14/ 11
quae de huiusmodi membris	<b>sensum</b>	cogitantis attingerent, sine ullo	CD, 14/ 23
potuerit. Ad humanum enim	<b>sensum</b>	vel alliciendum vel offendendum	CD, 15/ 16
longe in aliud mitterent	<b>sensum</b>	. Saecularia quippe dicuntur multa	CD, 16/ 26
de quacumque re gesta	<b>sensum</b>	intellegentiae spiritalis exsculpere, servata	CD, 17/ 3
hominis sensibus ad aliorum	<b>sensum</b>	nescio quo ineffabili modo	CD, 18/ 18
quorum primae litterae istum	<b>sensum</b>	, quem diximus, reddunt, sicut	CD, 18/ 23
dicta sunt, sive alium	<b>sensum</b>	faciant etiam ipsum non	CD, 18/ 43
sive alio modo eundem	<b>sensum</b>	explicare monstrantur, nisi utrisque	CD, 18/ 43
et in unum eundemque	<b>sensum</b>	, quamvis sub altera significatione	CD, 18/ 44
loco Septuaginta interpretes alium	<b>sensum</b>	magis corpori quam capiti	CD, 18/ 45
eum discipulis suis aperuit	<b>sensum</b>	, ut intellegent Scripturas, et	CD, 18/ 50
perceptionemque veritatis	<b>sensum</b>	et intellectum? Sed qualis	CD, 19/ 4
et deprimit terrena inhabitatio	<b>sensum</b>	multa cogitantem? Impetus porro	CD, 19/ 4
quia et humanum perdidit	<b>sensum</b>	. 8 "Quod amicitia bonorum	CD, 19/ 7
pollutae revoces impiae uxoris	<b>sensum</b>	. Pergat quomodo vult inanibus	CD, 19/ 23
aut dolor vincit et	<b>sensum</b>	mors adimit, aut natura	CD, 19/ 28
sursum sunt sapite. Quem	<b>sensum</b>	verbis aliis alibi posuit	CD, 20/ 10
illa, quae addidit, hunc	<b>sensum</b>	faciunt obscuriorem. Nam quid	CD, 20/ 19
fuerimus. Ad hunc autem	<b>sensum</b>	, quo existimemus etiam illos	CD, 20/ 20

vel apostoli Petri adprobent	<b>sensum</b>	, vel tantum concedant conflagrationi	CD, 20/ 24
sursum, hunc videtur habere	<b>sensum</b>	secundum rectam fidem, ut	CD, 20/ 24
confirmet. Video quippe alterum	<b>sensum</b>	, ne dies pristinos et	CD, 20/ 26
talis nulla est, quae	<b>sensum</b>	doloris perpeti possit mortemque	CD, 21/ 3
res est, quae, cum	<b>sensum</b>	doloris habeat, immortalis est	CD, 21/ 3
habebit. 24 "Contra eorum	<b>sensum</b>	, qui in iudicio Dei	CD, 21/ 24
apud se tenere, ut	<b>sensum</b>	haberet et vitam, et	CD, 22/ 4
quod ad hunc pertinet	<b>sensum</b>	: Ex quo intellegi potest	CD, 22/ 6
fuit, ut ad nascentium	<b>sensum</b>	nec ipsa pervenerit: in	CD, 22/ 21
quantum autem ad experientis	<b>sensum</b>	, prorsus immemor. Nam et	CD, 22/ 30
id, quod eorum experientiam	<b>sensumque</b>	transgreditur, omnipotentem Deum dicimus	CD, 21/ 7
in eis ulterius tale	<b>sensuri</b>	desiderabiliter et patienter exspectant	CD, 13/ 20
contra eius veritatem sapientiamque	<b>sensurum</b>	, et hoc cum ad	CD, 12/ 21
illa quae rationis vel	<b>sensus</b>	est expers, et ideo	CD, 12/ 1
non desinat, tamen, quia	<b>sensus</b>	ipse nec voluptate suavis	CD, 13/ 2
moratur, donec omnis adimatur	<b>sensus</b>	, qui ex ipso inerat	CD, 13/ 6
Tempus mortis, quo vitae	<b>sensus</b>	aufertur, in morientibus an	CD, 13/ 9
et molestus eius inerat	<b>sensus</b>	; quo malo bene utuntur	CD, 13/ 9
corpore, maxime si etiam	<b>sensus</b>	adsit, procul dubio vivit	CD, 13/ 11
perspicuus iste etiam corporis	<b>sensus</b>	. In hominis autem conditione	CD, 13/ 24
sunt intellegendae, ubi rectus	<b>sensus</b>	alium exitum non potest	CD, 14/ 8
corporalis quo per exteriores	<b>sensus</b>	homo frueretur. Erat plane	CD, 14/ 11
ubi vindictae nullus est	<b>sensus</b>	, etiam rebus inanimis irascatur	CD, 14/ 15
in aliqua specie humana	<b>sensus</b>	alloquatur humanos, sive istos	CD, 15/ 6
unde sit dictum, multos	<b>sensus</b>	peperit eius obscuritas, cum	CD, 15/ 7
eos divino Spiritu, ubi	<b>sensus</b>	esset consentaneus veritati et	CD, 15/ 14
prius posui, convenientior mihi	<b>sensus</b>	videtur. Inimicis enim Christi	CD, 17/ 12
ibi non potuit ille	<b>sensus</b>	occurrere, qui fit, cum	CD, 18/ 23
eadem verba, idem tamen	<b>sensus</b>	bene intellegendibus dilucesceret, et	CD, 18/ 43
quia et ipse propheticus	<b>sensus</b>	est) venient quae electa	CD, 18/ 48
qua delectabiliter movetur corporis	<b>sensus</b>	, aut quietem, qua fit	CD, 19/ 1
Sed qualis quantusque remanet	<b>sensus</b>	, si, ut alia taceam	CD, 19/ 4
quae horremus, quando pervertitur	<b>sensus</b>	ratioque sopitur? Porro ipsa	CD, 19/ 4
quibus iste naturae vincitur	<b>sensus</b>	, quo mors omni modo	CD, 19/ 4
iusta iudicia Dei lateant	<b>sensus</b>	mentesque mortalium, cum tamen	CD, 20/ 2
prodigia mendacii, quoniam mortales	<b>sensus</b>	per phantasmata decepturus est	CD, 20/ 19
sursum, ut iste sit	<b>sensus</b>	: Advocabit caelum sursum, et	CD, 20/ 24
in damnabilia murmura carnalis	<b>sensus</b>	incurrat." Quod vero subiungit	CD, 20/ 28
interpretesSeptuaginta posuerunt; et est	<b>sensus</b>	, ut etiam filii sic	CD, 20/ 29
interpretati sunt, potest alius	<b>sensus</b>	idemque lectior inveniri, ut	CD, 20/ 29
ab anima sit corpori	<b>sensus</b>	et vita: ita corpora	CD, 21/ 3
moribundorum sensuum deest ille	<b>sensus</b>	altissimae purissimaeque sapientiae, quo	CD, 21/ 12
sua traducere non potuerint,	<b>sensus</b>	tamen eorum solo appetitu	CD, 22/ 22
enim hoc umquam per	<b>sensus</b>	corporis vidi. Si autem	CD, 22/ 29
discernere nequeamus, animam miseram	<b>sensusque</b>	perturbet? Qua falsitate visorum	CD, 22/ 22
in hac infirmitate moribundorum	<b>sensuum</b>	deest ille sensus altissimae	CD, 21/ 12
amputatio membrorum et privatio	<b>sensuum</b>	, et oppressio corporis ad	CD, 22/ 22
sunt in eo loca	<b>sensuum</b>	et cetera membra disposita	CD, 22/ 24
in regnum caelorum, alia	<b>sententia</b>	istos fecit exceptos, ubi	CD, 13/ 7

existimant, hanc opinionem suam	<b>sententia</b>	repugnante convincant. Neque enim	CD, 13/ 19
omnino rebus tam fixa	<b>sententia</b>	quam certa praescientia. Sed	CD, 15/ 25
auctoritas. Hic sane illa	<b>sententia</b>	ponitur, cuius Apostolus meminit	CD, 16/ 23
istum Ecclesiastem in hac	<b>sententia</b>	manducandi et bibendi, quam	CD, 17/ 20
Sed haec quia evangelica	<b>sententia</b>	est, mirum non est	CD, 18/ 53
Et cum ex hac	<b>sententia</b>	connecteret cetera, commemorans	CD, 20/ 3
sic se haberet tota	<b>sententia</b>	: Et clausit et signavit	CD, 20/ 7
hoc cogere videtur ista	<b>sententia</b>	, ut credamus illo licet	CD, 20/ 8
falsa erit evangelica illa	<b>sententia</b>	: Quis intrat in domum	CD, 20/ 8
generis humani divinitus prolata	<b>sententia</b>	: Terra es et in	CD, 20/ 20
pulverem? Nec ab illa	<b>sententia</b>	, qua homini dictum est	CD, 20/ 20
non peribit? Si haec	<b>sententia</b>	Iovi displicet, cuius, ut	CD, 20/ 24
Hinc est Maronis illa	<b>sententia</b>	, ubi, cum dixisset de	CD, 21/ 13
aeternam felicitatem putant. Quae	<b>sententia</b>	si propterea bona et	CD, 21/ 17
credantur? An forte Dei	<b>sententia</b>	, quae in malos et	CD, 21/ 23
loco, in una eademque	<b>sententia</b>	dixerit utrumque complexus: Sic	CD, 21/ 23
Haec profecto apostolica falsa	<b>sententia</b>	est, si tales post	CD, 21/ 25
atque celerrimo recepturi? In	<b>sententia</b>	quippe Domini, qua ait	CD, 22/ 14
omne fugiendum, ipsius Platonis	<b>sententia</b>	destruatur, qui dicit summum	CD, 22/ 26
quia ubi paris numeri	<b>sententiae</b>	fuissent, praeponi absolutio damnationi	CD, 18/ 10
eadem littera inciperent et	<b>sententiae</b>	convenirent. Hi autem sunt	CD, 18/ 23
acutior videri cupit nec	<b>sententiae</b>	quodammodo addictus alienae, sed	CD, 18/ 41
fortem? Secundum eius enim	<b>sententiae</b>	veritatem ordo iste servatus	CD, 20/ 8
in saecula et adhuc.	<b>Sententiae</b>	illi evangelicae est locus	CD, 20/ 23
illa coniugum copula divinam	<b>sententiam</b>	suae damnationis exceptit; et	CD, 13/ 3
in Dei praedicens minantisque	<b>sententiam</b>	delinquendo corruisset et alimentis	CD, 13/ 23
videatur luculentis versibus explicare	<b>sententiam</b>	dicens: Igneus est ollis	CD, 14/ 3
hoc est immundam impudentemque	<b>sententiam</b>	? ut scilicet, quoniam iustum	CD, 14/ 20
verba prolata divinitus fuisse	<b>sententiam</b>	de ista divisione populi	CD, 17/ 7
veteris Academiae Antiocho auctore	<b>sententiam</b>	." Quid ergo istorum trium	CD, 19/ 3
est sacrificiis praeponenda, iuxta	<b>sententiam</b>	Dei dicentis: Misericordiam volo	CD, 20/ 24
praemiis sempiternis per ultimam	<b>sententiam</b>	iudicantis. 25 "De prophetia	CD, 20/ 24
vel infirmari non posse	<b>sententiam</b>	, quam se Dominus praenuntiavit	CD, 21/ 23
ignis aeternus, ut Deus	<b>sententiam</b>	suam mitiget et reflectat	CD, 21/ 24
hominibus falsam Dei esse	<b>sententiam</b>	. Hoc enim, quod ait	CD, 21/ 24
Sed quibus placet istam	<b>sententiam</b>	usque ad illa impiorum	CD, 21/ 24
Virgilium reperiri istam Domini	<b>sententiam</b>	, ubi ait: Facite vobis	CD, 21/ 27
secundum Hippocratis, ut ferunt,	<b>sententiam</b>	omnis est omittenda curatio	CD, 22/ 8
statura, quod eis contra	<b>sententiam</b>	Christi periret, qui dixit	CD, 22/ 14
repararet Omnipotens. Sed propter	<b>sententiam</b>	Veritatis, qua dictum est	CD, 22/ 20
opinionem eorum in unam	<b>sententiam</b>	convenissent." Nonnulli nostri propter	CD, 22/ 28
eorum prodidit, quorum commemoravit	<b>sententiam</b>	), aliquid dixerunt, quod licet	CD, 22/ 28
existimantur; quaelibet autem illarum	<b>sententiarum</b>	de saeculis saeculorum vera	CD, 12/ 20
et morum nonnulla praecepta	<b>sententiarum</b>	brevitate complexi sunt. Nihil	CD, 18/ 25
interrogante atque iudicante damnationis	<b>sententias</b>	acceperunt, in serpente diabolus	CD, 15/ 7
feminae pro Minerva tulere	<b>sententias</b>	, et quia una plus	CD, 18/ 9
breviter ac dilucide posui,	<b>sententias</b>	eius meis explicans verbis	CD, 19/ 1
Multas evangelicas apostolicasque	<b>sententias</b>	de divino isto iudicio	CD, 20/ 19
est, ne duorum Apostolorum	<b>sententias</b>	mittamus in rixam, si	CD, 21/ 26

in eo pago sex	<b>sententiis</b>	absolutus est; quia ubi	CD, 18/ 10
quam temporum. 5 "Quibus	<b>sententiis</b>	Domini Salvatoris divinum iudicium	CD, 20/ 5
tuam multiplicasti filios hominum.	<b>Sentiant</b>	, inquit, homines quod putant	CD, 12/ 15
patre Saturno viderint quid	<b>sentiant</b>	talium deorum cultores, qui	CD, 18/ 15
summo malo quid Christiani	<b>sentiant</b>	contra philosophos, qui summum	CD, 19/ 4
homines, si recte ipsi	<b>sentiant</b>	. Sane Christum laudans vel	CD, 19/ 23
dicuntur perpeti, quem non	<b>sentiant</b>	illi, qui non habuerunt	CD, 21/ 26
stipula consumatur; alii vero	<b>sentiant</b>	, qui eiusmodi secum aedificia	CD, 21/ 26
aversa est, ut non	<b>sentiat</b>	supergradi modum feminae huius	CD, 17/ 4
eorum dignitate indignum aliquid	<b>sentiat</b>	. Et ideo nec Areon	CD, 18/ 10
finibus bonorum malorumque quid	<b>sentiat</b>	: respondebit aeternam vitam esse	CD, 19/ 4
et natura perdurat ut	<b>sentiat</b>	; quia utrumque ideo non	CD, 19/ 28
sustinere, cum de re	<b>sentiat</b>	et vivat ista meliore	CD, 22/ 4
utrumlibet de his quisque	<b>sentiat</b>	, quod de iam natis	CD, 22/ 13
ante dolorem in carne	<b>sentiat</b>	. Voluptatem vero praecedat appetitus	CD, 14/ 15
quid de eis rationabiliter	<b>sentiat</b>	. " De his duabus resurrectionibus	CD, 20/ 7
sed non aequali molestia	<b>sentiat</b>	. 17 "De his, qui	CD, 21/ 16
eam sequitur ab unoquoque	<b>sentiat</b>	. Persecutiones quoque, quibus martyres	CD, 21/ 26
malum, quod perpetiando et	<b>sentiat</b>	sit tristis. Nam et	CD, 14/ 8
autem obnitendo, sed non	<b>sentiat</b>	non movere corpus eo	CD, 14/ 24
patientiam; si tantummodo male	<b>sentiat</b>	adversantur, exercent eius sapientiam	CD, 18/ 51
quid de omnipotenti Artifice	<b>sentiat</b>	est? Ergone non poterit	CD, 22/ 19
autem melior est natura	<b>sentiat</b>	et cum dolet quam	CD, 12/ 1
est, idque si acciderit	<b>sentiat</b>	tristitia est. Proinde mala	CD, 14/ 7
omni concretionem mortali, omnia	<b>sentiat</b>	et movens ipsaque praedita	CD, 22/ 20
anima deseritur, sed animatum	<b>sentiat</b>	cruciat. Nam in illa	CD, 13/ 2
et vitam, et eam	<b>sentiat</b>	atque viventem dedignabitur caelum	CD, 22/ 4
aliquid vel latet omnia	<b>sentiat</b>	vel irrevocabiliter fugit omnia	CD, 22/ 20
et Stoici, qui contraria	<b>sentiat</b>	eas regi atque muniri	CD, 18/ 41
se diversa et adversa	<b>sentiat</b>	. Qui ergo in Ecclesia	CD, 18/ 51
damna in cruciatibus defleant,	<b>sentiat</b>	eorum ablatorem iustissimum Deum	CD, 19/ 13
Sicut ergo dicimus corpora	<b>sentiat</b>	et corpora viventia, cum	CD, 21/ 3
libidinem, ut, quomodo possunt,	<b>sentiat</b>	feminis misceantur. Dei tamen	CD, 15/ 23
atque oneri esse diversa	<b>sentiat</b>	eorumque iras et odia	CD, 19/ 17
a quibusdam non recte	<b>sentiat</b>	dici solet, id esse	CD, 19/ 21
cantans, quem iudicibus recta	<b>sentiat</b>	perditum pessima in speciosis	CD, 19/ 23
Apollinis, ubi iudicibus recta	<b>sentiat</b>	Christum dicit occisum, tamquam	CD, 19/ 23
credi, quem iudicibus recta	<b>sentiat</b>	dicit occisum; ista hominem	CD, 19/ 23
corruptioni, quantam videmus atque	<b>sentiat</b>	, et per hanc subiaceret	CD, 14/ 12
inimicitias, bellum mala certa	<b>sentiat</b>	; pacem vero incertum bonum	CD, 19/ 5
satis apte decenterque conveniunt,	<b>sentiat</b>	non possumus. Unde nobis	CD, 12/ 4
ad solas aures pertinet	<b>sentiat</b>	silentium, quod tamen nullo	CD, 12/ 7
non desinit vivere atque	<b>sentiat</b>	; corpus autem ideo mortale	CD, 13/ 2
post resurrectionem futura sunt,	<b>sentiat</b>	tormenta. An quia vita	CD, 13/ 2
damnatione novissima quamvis homo	<b>sentiat</b>	non desinat, tamen, quia	CD, 13/ 2
non posse aut onera	<b>sentiat</b>	credendum est? Cur ergo	CD, 13/ 18
sicut onera in gestando	<b>sentiat</b>	consuevimus, quanto maior est	CD, 13/ 18
modo desisterent vivere atque	<b>sentiat</b>	, quoniam immortales creati sunt	CD, 13/ 24
tristitia, quam virtus animi	<b>sentiat</b>	non debeat." Quas enim	CD, 14/ 8

corpora, alioquin nulla poterunt	<b>sentire</b>	tormenta; nisi forte, quia	CD, 20/ 21
perversius, quanto sibi videtur	<b>sentire</b>	clementius. 18 "De his	CD, 21/ 17
aliquid esuriendo ac sitiendo	<b>sentirent</b>	; de ligno autem vitae	CD, 13/ 20
vellicantes atque pungentes minime	<b>sentiret</b>	, sed aliquando etiam igne	CD, 14/ 24
raptus intercipit nec eam	<b>sentiri</b>	praeveniente celeritate permittit. Quidquid	CD, 13/ 6
velit intellegi, possunt diversa	<b>sentiri</b>	etiam secundum rectam fidem	CD, 18/ 35
altissimae purissimaeque sapientiae, quo	<b>sentiri</b>	possit quantum nefas in	CD, 21/ 12
Quid ergo tu credis,	<b>sentis</b>	, intellegis? numquidnam existimandum est	CD, 12/ 15
suo Platone aliisque Platonicis	<b>sentit</b>	eos, qui immoderate atque	CD, 12/ 27
si tamen mala sua	<b>sentit</b>	: Ad me ipsum turbata	CD, 13/ 21
fugit, quoniam id vanitate	<b>sentit</b>	humana, non veritate divina	CD, 14/ 5
ipse homo, quaerendum putat.	<b>Sentit</b>	quippe in eius natura	CD, 19/ 3
potest, nisi qui talia	<b>sentit</b>	, advertere? Mortuos quippe audire	CD, 19/ 8
etiam saeviendo componit, quam	<b>sentit</b>	esse non posse, nisi	CD, 19/ 12
non interiturum cum Platonicis	<b>sentit</b>	. Constat ergo eum pro	CD, 22/ 6
modo nisi non audiendo	<b>sentitur</b>	. Sic species intellegibiles mens	CD, 12/ 7
praecedat appetitus quidam, qui	<b>sentitur</b>	in carne quasi cupiditas	CD, 14/ 15
flabello sensu corporis tactuque	<b>sentitur</b>	) possint hanc etiam pati	CD, 15/ 23
est quod in putore	<b>sentitur</b>	), donec mundi conveniat elementis	CD, 19/ 12
cuius impulsus vento flante	<b>sentitur</b>	. Quod genus elementi si	CD, 21/ 10
diximus sensum. Quamdiu enim	<b>sentiant</b>	, adhuc utique vivunt, et	CD, 13/ 9
ibi tantum moveant, ubi	<b>sentiant</b>	, nec solum insidentes muscas	CD, 14/ 24
Quid enim, qui hoc	<b>sentiant</b>	, dicturi sunt de persecutione	CD, 18/ 52
sociantur. Quando enim quae	<b>sentiant</b>	inter se communicare non	CD, 19/ 7
quippe nocendi astutiae milleformi	<b>sentiant</b>	non esse contrarium, si	CD, 19/ 23
est, quem venire iam	<b>sentiant</b>	, ad credendum quod non	CD, 20/ 8
isti tamen, qui hoc	<b>sentiant</b>	, hanc opinionem suam usque	CD, 21/ 18
inquit, quas etiam stultissimi	<b>sentiant</b>	, egestate, exilio, vinculis, verberi	CD, 22/ 6
destruit. Qui enim hoc	<b>sentiant</b>	sive senserunt, non eis	CD, 22/ 28
novit; sicut autem corpore	<b>sentiantur</b>	, plurimos nescit, quos ipse	CD, 22/ 30
digerere atque distinguere, ut	<b>seorsum</b>	hominum, hoc est secundum	CD, 15/ 8
est secundum hominem viventium,	<b>seorsum</b>	autem filiorum Dei, id	CD, 15/ 8
aut, quod est credibilis,	<b>seorsum</b>	de illo propter eius	CD, 16/ 3
excellentiam dominationis et corporis	<b>seorsum</b>	eminentius nominatus est, ut	CD, 16/ 11
plantabo illum, et inhabitabit	<b>seorsum</b>	, et non sollicitus erit	CD, 17/ 8
plantabo illum, et inhabitabit	<b>seorsum</b>	, et non sollicitus erit	CD, 17/ 12
resurrectio, cum sit generationum	<b>seorsus</b>	commemorarum pater, quid de	CD, 15/ 17
connexione sit liberum et	<b>seorsus</b>	intellegendum, velut si post	CD, 20/ 7
tamquam in area ventilatio	<b>separabit</b>	, non apparet tanta gloria	CD, 18/ 48
eum omnes gentes, et	<b>separabit</b>	eos ab invicem, sicut	CD, 20/ 5
populi de ventre tuo	<b>separabuntur</b>	et populus populum superabit	CD, 16/ 35
Quomodo ergo per iudicium	<b>separabuntur</b>	a malis et ad	CD, 20/ 5
et a ligno vitae	<b>separans</b>	primos homines peccati magni	CD, 20/ 1
re vera mors, qua	<b>separantur</b>	anima et corpus, bonis	CD, 13/ 3
enim piorum animae mortuorum	<b>separantur</b>	ab Ecclesia, quae nunc	CD, 20/ 9
mali per poenale iudicium	<b>separantur</b>	, ut illorum segregatio atque	CD, 20/ 25
est, nisi per iudicium	<b>separare</b>	bonos a malis, tamquam	CD, 20/ 24
unde fecerat, amputare atque	<b>separare</b>	, sed ita conspergere universo	CD, 22/ 19
solet et a corpore	<b>separari</b>	membrum ubi nascitur, aut	CD, 22/ 8

Deo et a corpore	<b>separata</b>	punitur; sed quidquid mortis	CD, 13/ 12
animae piorum a corpore	<b>separatae</b>	, impiorum autem poenas luunt	CD, 13/ 8
quo animae a corpore	<b>separatae</b>	aut in bonis sunt	CD, 13/ 9
nulla ab eis morte	<b>separatae</b>	, nullis eorum oneribus aggravatae	CD, 13/ 17
habent gravem mortem, qua	<b>separatae</b>	sunt a corporibus suis	CD, 13/ 20
hoc est supernae civitatis,	<b>separatarum</b>	, primus commemoratur exortus	CD, 15/ 18
iam sunt a corporibus	<b>separati</b>	. Sed hoc est, quod	CD, 13/ 11
ut a suis corporibus	<b>separati</b>	in ipsorum deorum, qui	CD, 13/ 19
solum qui sunt apertissime	<b>separati</b>	, verum omnes, qui christiano	CD, 16/ 2
fuerint a regno Dei	<b>separati</b>	, et ideo ignem pro	CD, 21/ 9
ab huius unitate corporis	<b>separati</b>	possunt idem percipere sacramentum	CD, 21/ 25
discretio quidem, quod ambarum	<b>separatim</b>	generationes commemorantur, unius	CD, 15/ 8
cum ad hoc opus	<b>separatim</b>	singuli sederint (ita enim	CD, 18/ 42
Cum ergo digressi essent	<b>separatimque</b>	habitarent Abraham et Loth	CD, 16/ 21
enim animae a corpore	<b>separatio</b>	, ne Deo ab anima	CD, 13/ 8
fit animae a corpore	<b>separatio</b>	, qua certe corpus animantis	CD, 13/ 19
fit animae a corpore	<b>separatio</b>	, intellegamus simul significatam in	CD, 13/ 23
pessima, quae non fit	<b>separatione</b>	animae et corporis, sed	CD, 13/ 11
atque a ligno vitae	<b>separatione</b>	iustissima mortis in eis	CD, 13/ 23
malorum nunc permixtione, postea	<b>separatione</b>	, quae utique die iudicii	CD, 20/ 5
Evangelio secundum Matthaeum de	<b>separatione</b>	bonorum et malorum legitur	CD, 20/ 5
puniatque conscientiam. 27 "De	<b>separatione</b>	bonorum et malorum, per	CD, 20/ 27
corporis mortem, id est	<b>separationem</b>	animae a corpore, cum	CD, 13/ 6
De philosophis qui animae	<b>separationem</b>	a corpore non putant	CD, 13/ 16
dicimus animae a corpore	<b>separationem</b>	inter poenas eius esse	CD, 13/ 16
qui neque a corporibus	<b>separationem</b>	audent dare diis suis	CD, 13/ 17
hoc relinqui animae experimentum	<b>separationis</b>	a corpore, quamvis ablato	CD, 13/ 4
vitae, a cuius cibo	<b>separatis</b>	illis hominibus, quando eos	CD, 20/ 26
ne Deo ab anima	<b>separato</b>	etiam ipsa separetur a	CD, 13/ 8
semen ad civitatem Dei,	<b>separatum</b>	est inde aliud semen	CD, 16/ 38
animae et corporis societas	<b>separatur</b>	." Quapropter quod attinet ad	CD, 13/ 6
quisque ab eodem corpore	<b>separatus</b>	est. Cur enim fiunt	CD, 20/ 9
seditionem se ab aliis	<b>separaverint</b>	, cum eis ipsis conspiratis	CD, 19/ 12
copulata, ut nulla diremptione	<b>separentur</b>	: mirum videri potest quo	CD, 13/ 2
corporibus, quibus eos connexuit,	<b>separentur</b>	. 17 "Contra eos qui	CD, 13/ 16
amore, donec ultimo iudicio	<b>separentur</b>	, et percipiat unaquaeque suum	CD, 18/ 54
Deus coniunxit, homo non	<b>separet</b>	. Certum est igitur masculum	CD, 14/ 22
anima separato etiam ipsa	<b>separetur</b>	a corpore, ac sic	CD, 13/ 8
Sine mortui mortuos suos	<b>sepeliant</b>	; ut scilicet in anima	CD, 20/ 6
quibus dicitur: Sine mortuos	<b>sepelire</b>	mortuos suos. Possunt mortui	CD, 20/ 15
mortui in corpore mortuos	<b>sepelirent</b>	. Propter istos ergo impietate	CD, 20/ 6
agrum Abraham, in quo	<b>sepelivit</b>	uxorem. Tunc ergo secundum	CD, 16/ 32
vixit annos centum sexaginta	<b>septem</b>	; deinde ipse Lamech, antequam	CD, 15/ 11
vixisset annos centum sexaginta	<b>septem</b>	et genuisset filium, qui	CD, 15/ 11
anni septuaginta nuncupabantur, qui	<b>septem</b>	fuerunt? 13 "An in	CD, 15/ 12
pubertatis maturitatem decem et	<b>septem</b>	volebat intellegi, sicut nihil	CD, 15/ 13
illi triduani viginti et	<b>septem</b>	dies habere non poterant	CD, 15/ 14
octo annumerato ipso Adam,	<b>septem</b>	scilicet usque ad Lamech	CD, 15/ 17
progenies, sed per Cain	<b>septem</b>	, per Seth autem decem	CD, 15/ 20